
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente:  

CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI CAPITANATA – Società Cooperativa Sociale – Impresa 
Sociale 

Programmi: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE; 

                      RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO; 

           TERRA DEL SUD; 

           SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO. 

 

➢ Progetto IN ARTE 
➢ Progetto PATRIMONIO LOCALE 
➢ Progetto AMBIENTE SOSTENIBILE 
➢ Progetto CULTURA IN MOVIMENTO 
➢ Progetto LEGAMI CULTURALI 

 

Si informa la SV che il giorno 22/04/2025 dalle ore 10:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso CSV FOGGIA 

INDIRIZZO: Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla 

commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per 

i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità 

Economiche (presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i 

posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 



 

Martedì, 22 aprile 2025 presso CSV FOGGIA in Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Progetto: IN ARTE 

Nome sede: MUSEO CIVICO                Codice sede: 177966 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

987906 
10:00 

1191967 
10:00 

1115614 
10:00 

1162786 
10:00 

 

 

Progetto: IN ARTE 

Nome sede: MUSEO DELLA CIVILTÀ CONTADINA                 Codice sede: 177965 1  

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1106172 
11:00 

 
 
 

Progetto: PATRIMONIO LOCALE 

Nome sede: MUSEO DELLA CIVILTÀ CONTADINA                 Codice sede: 177965 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1146292 
11:00 

 
 
 
 

Progetto: PATRIMONIO LOCALE 

Nome sede: BIBLIOTECA              Codice sede: 177963 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1098969 
11:00 



Progetto: AMBIENTE SOSTENIBILE 

Nome sede: BIBLIOTECA              Codice sede: 177963 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1170395 
11:00 

1181493 
11:00 

 
 
 

Progetto: CULTURA IN MOVIMENTO  

Nome sede: BIBLIOTECA              Codice sede: 177963 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1174572 
12:00 

1181571 
12:00 

1080308 
12:00 

 
 
 

Progetto: LEGAMI CULTURALI  

Nome sede: BIBLIOTECA              Codice sede: 177963 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1097851 
12:00 

1160806 
12:00 

1105321 
15:00 

1190513 
15:00 

1199606 
15:00 

 
 
 
 


